
      
 

      

       
 

    

  
  

  
 

  
  

 

    
 

  
 

  

   
 

   

  
 

         

 

        
 

       

         
        

      
 

   
  

           
 

     
        

    
 

            

 
 

 

   
 

         
 

        
 

 

Referat fra møte i Nærutvalget - kommunedel 5 

Dato og tidspunkt: 18.januar 2023, kl. 17.30 – 19.34 

Sted: Konnerud nye kirke (arbeidskirken), Gramsborgveien 3, Konnerud 

Innbyggerrepresentanter til stede: 

Ingvild Buhaug 
Liza M. Christensen 

Mari Erstad 
Mette Hustad 
Jorunn Teigen 
Torstein Rogne Tønnessen 

Politikerrepresentanter til stede: 
Hilde Klæboe 
Simon S. Nordanger 

Forfall innbyggerrepresentanter: 

Nina Merethe Paulsen-Sveen 

Forfall politikerrepresentanter: 

Peter Holst 

Møteleder og referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune 

Sak 01/23 Velkommen til møtet, presentasjonsrunde og bli-kjent-oppgave 

Kort beskrivelse: Møteleder ønsket velkommen. Hvert enkelt medlem av nærutvalget 

presenterte seg, og fortalte om to-tre saker vedkommende er særlig opptatt av. Spesielt 
ble barn og unge, og deres oppvekstvilkår, nevnt av flere. Andre saker som ble nevnt var 

blant annet trafikksikkerhet, fremkommelighet, og utbyggingene i kommunedelen. 

Vedtak: Intet vedtak. 

Sak 02/23 Opplæring nærutvalg – reglement, årshjul, aktiviteter og utvalgets rolle 

Kort beskrivelse: Lokal koordinatorfor kommunedelen, Per-Vidar Bjerke, gikk igjennom 
reglementet og årshjulet for nærutvalget. Hvert enkelt medlem av utvalget fikk utlevert 
veiledningsheftet «Velkommen til nærutvalget». 

Det er også opprettet en egen nettside på kommunens nettsted med informasjon til 

nærutvalget: https://www.drammen.kommune.no/politikk-
samfunn/politikk/narutvalgene/velkommen-til-narutvalg/ 

Vedtak: Intet vedtak. 

Sak 03/23 Konstituering – valg av leder og nestleder 

Kort beskrivelse: Det ble gjennomført valg av leder og nestleder. 

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/velkommen-til-narutvalg/
https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/velkommen-til-narutvalg/


 

 

        
          

   
 

          
 

          
         

           
          

 

         
         

 
         

           
        

         
          

      
 

           
        

 

          
        

    
 

          
        

 

         

           
 

      
 

        
             
   

 

          
         

      
          
            

       
 

       
 

           
 

Vedtak: Nina Merethe Paulsen-Sveen ble valgt som leder av nærutvalget med forbehold 
om at hun takker ja til vervet. Liza M. Christensen ble valgt som nestleder. Begge er valgt 
for 1 år (ut 2023). 

Sak 04/23 Nærutvalgets arbeid i 2023, og supplering av nærutvalget 

Kort beskrivelse: Det ble diskutert hvordan nærutvalget ønsker å arbeide i 2023, og 
hvordan årets innbyggerdialog skal gjennomføres. Det ble blant annet diskutert hvorvidt 
møter i utvalget skal holdes som fysiske møter eller som digitale møter (nettmøter). Det er 
flertall i utvalget for at arbeidsmøter kan gjennomføres digitalt. 

Nærutvalget må suppleres med en ungdomsrepresentant og en ungdomsobservatør. Det 
er nå opp til nærutvalget selv å finne frem til aktuelle kandidater. 

Vedtak: Innkalling til møter skjer gjennom møteinnkallinger sendt i Outlook. Saksliste 
oppdateres i møteinnkallingen en uke før møtet skal holdes, og sendes da også ut pr. e-
post til utvalgets medlemmer. Det presiseres i møteinnkallingene hva som er obligatoriske 
møter for politikerne i utvalget, og ikke. Det sendes ut påminnelse om det enkelte møte 
dagen før møtet skal holdes. Referater legges i utvalgets Teamsgruppe, men sendes også 
ut til alle utvalgets medlemmer pr. e-post. 

Forfall til møter meldes til lokal koordinator. Hovedmøter planlegges gjennomført på to 
timer. Nærutvalget nedsetter arbeidsgrupper, og avholder arbeidsmøter, etter behov. 

Det er tatt kontakt med Svensedammen ungdomsskole med tanke på å supplere utvalget 
med en ungdomsrepresentant og en ungdomsobservatør. Dette følges opp av Torstein 
Rogne Tønnessen og lokal koordinator for kommunedelen. 

Det settes opp et eget arbeidsmøte for innbyggerne i nærutvalget for å planlegge årets 
innbyggerdialog. Møtet holdes den 14.mars, og lokal koordinator sørger for innkalling. 

Lokal koordinator bes melde behov for utstyr til streaming av møter, og bes også sjekke ut 

muligheten for å bruke lokaler ved skolene lokalt til møter som eventuelt skal streames. 

Sak 05/23 Orienteringer fra lokal koordinator 

Henvendelser fra/til nærutvalget: Siden forrige hovedmøte har nærutvalget gitt innspill til 
handlings- og økonomiplan 2023 – 2026, og det er også gitt innspill til handlingsplanen for 
barnehage- og skolebygg. 

Informasjon om arealdelen av ny kommuneplanen: Arealplan i kommunen har invitert 
nærutvalgene til et eget orienteringsmøte. Møtet finner sted den 23.januar, klokken 18.00 
– 19.30, og møteinnkalling sendes det enkelte medlem av utvalget. For innbyggere i 
kommunedel 5 holdes det et åpent informasjonsmøte den 25.januar, klokken 18.00 – 
20.00. Møtet holdes på Konnerud nye kirke. I tillegg vil Arealplan ha en åpen kontordag på 

Konnerud senter samme dag, klokken 14.00 – 17.00. 

Årsrapport: Det arbeides med årsrapport for 2022 for nærutvalgene. 

Facebookside for nærutvalget: Nærutvalget har fått sin egen facebookside. Når det er lagt 
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ut et åpningsinnlegg her så vil nye innlegg legges ut fortløpende. Det må nå gjøres en 
innsats for å gjøre siden kjent ute blant innbyggerne. Siden heter «Nærutvalget for 
Konnerud og Skoger Vest». 

Nærmiljøanlegg: Nærutvalget ble orientert om en forsøksordning der kommunedelens 
innbyggere vil kunne være med og bestemme bruken av et beløp til oppgradering av 
eksisterende eller etablering av nytt nærmiljøanlegg. Utvalget vil få mer informasjon om 

denne ordningen senere. 

Åpne saker: Liste over åpne saker i nærutvalget ble gjennomgått. 

Vedtak: Lokal koordinator bes stille administrasjonen et spørsmål om hvem som kan 
bygge når det gjelder forsøksordningen om nærmiljøanlegg. Kan det i denne ordningen gis 
tilskudd slik at andre enn kommunen selv kan bygge/oppgradere? Eksempelvis idrettslag, 
eller andre lag/foreninger. 

Nærutvalget ønsker å følge opp følgende åpne saker: 

Etablering og utvikling av et Knutepunkt i kommunedelen 
Utbyggingene i sentrum av Konnerud 
Bespisning i kommunale barnehager (sak meldt av FAU ved Solhaugen barnehage) 
Arealdelen av den nye kommuneplanen 
Trafikksikkerhet 

- Jarlsbergveien 
- Stubberudveien 

- Konnerudgata 

Sak 06/23 Eventuelt 

Ingen saker ble tatt opp under eventuelt. 


